
 

 

UCHWAŁA NR XX/194/2016 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1484 S oraz zaliczenia do kategorii drogi 

powiatowej odcinka o długości 632 m ul. Pola Lisickich w m. Żywiec 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U.2016.814 j.t.), oraz art. 6a ust. 2, oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z zm.) 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1484 S, która została zaliczona do dróg 

powiatowych na podstawie uchwały nr IV/48/2015 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 9 marca 2015 r. 

2. Lokalizację odcinka drogi powiatowej, o którym mowa w ust. 1, pokazano na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zalicza się do kategorii drogi powiatowej odcinek drogi o długości 632 metry - na odcinku  

od skrzyżowania drogi powiatowej nr 1473 S ul. Isep (łącznik) oraz drogi powiatowej nr 1428S Żywiec  

- Trzebinia - Juszczyna do skrzyżowania drogi powiatowej 1428 S Żywiec - Trzebinia - Juszczyna oraz  

ul. Habdasówka w m. Żywiec. 

2. Lokalizację odcinka drogi powiatowej, o którym mowa w ust. 1, pokazano na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Roman Rokita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 5359



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/194/2016 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 26 września 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5359



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/194/2016 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 26 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5359


		2016-10-27T07:09:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




